
Co wiesz o metin2? ;D

sprawdź swoją wiedze o metin2 ;D

Poziom trudności: Średni

1. w Atlantydzie są udoskonalone potwory z

A - Drugiej Wioski (m2)

B - Góry Sohan

C - Pustyni

D - Dolina Seungryong

2. Skrót do broni dwuręcznej &quot;ostrze z czerwonej stali&quot; to

A - FMS

B - HMS

C - RIB

3. Królestwo wojska to

A - Shinsoo

B - Jinno

C - Chunjo

D - nie ma królestwa wojska

4. Atlantyda znajduje się w

A - Dolina Seungryong

B - Wieża Demonów

C - Wężowe Pole

D - Lungsam

5. Gdzie dropi(wypada) &quot;ostrze z czerwonej stali&quot;?

A - Piekło

B -  Góra Sohan

C - Wieża Demonów

D - Świątynia Hwang
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6. Jakie są szanse ulepszenia przedmiotu na +9 w pierwszej wiosce(m1) z amuletem karmy

i łzami bogini?

A - 10%

B - 20%

C - 50%

D - 35%

7. Boss wilków to

A - Lykos

B - Tigrys

C - Bera

D - Li-An

8. Naszyjnik z niebiańskich łez daje

A - szanse na cios krytyczny

B - szanse na przeszywke

C - szanse na spowolnienie

D - szanse na omdlenie

9. Mistyczna zbroja (42lvl) jest dla

A - Wojownika

B - Ninje

C - Sure

D - Szamana

10. Skrót do &quot;zwój błogosławieństwa&quot; to

A - Błogo

B - Bodzio

C - Będzio

D - Berek

11. Dagger to trening mocy u

A - Ninji

B - Wojownika

C - Sury
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D - Szamana
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Co wiesz o metin2? ;D

sprawdź swoją wiedze o metin2 ;D

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. A

5. D

6. B

7. A

8. B

9. C

10. B

11. A
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